
V1 20x40 V1 V1 V1 V1 V1

V2 20x40 V2 V2 V2 V2 V2

V3
20

x4
0

V3
V3

V3

V4
20

x4
0

V4
V4

V4

80x80
P1

80x80
P2

80x80
P3

80x80
P4

80x80
P5

80x80
P6

80x80
P7

80x80
P8

80x80
P9

80x80
P10

80x80
P11

80x80
P12

80x80
P13

80x80
P14

80x80
P15

80x80
P16

80x80
P17

80x80
P18

80x80
P19

80x80
P20

Forma do pavimento baldrame
escala 1:50

Vigas
Nome Seção Elevação Nível

(cm) (cm) (cm)
V1 20x40 0 0
V2 20x40 0 0
V3 20x40 0 0
V4 20x40 0 0

Características dos materiais
fck Ecs

(kgf/cm²) (kgf/cm²)
250 238000

80 450 80 450 80 450 80 450 80 450 80 450 80

80
44

6
80

43
0

80
43

0
80

44
6

80

PREFEITURA

PROJETO:

ASSINATURA

PROPRIETÁRIO

ESCALA:

CREA

BOMBEIRO OU NATURATINS

FOLHA:

QUADRO DE ÁREAS

2/3

DATA:

ESTRUTURA DE CONCRETO

____________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO BENTO DO TOCANTINS

JANEIRO DE 2022

PROPRIETÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO TOCANTINS

ENDEREÇO: POVOADO TECHO SECO, TO-010, S/N, CENTRO

OBRA: QUADRA COBERTA EM SÃO BENTO-TO

CNPJ: 25.063.983/0001-36

AUTOR PROJETO

            CREA 315.184/D-TO

ENG° CIVIL ___________________________________
FRANCISCO AUGUSTO DA S. VALENTIM

AUTOR PROJETO

            CREA 315.184/D-TO

ENG° CIVIL ___________________________________
FRANCISCO AUGUSTO DA S. VALENTIM

AutoCAD SHX Text
DESENHO:

AutoCAD SHX Text
INDICADA


	Sheets and Views
	QCOB-GD-SFN_03_R02


